
S lepším handlingem a brzděním se za každého počasí 
budeš cítit v bezpečí.

Náš nový adaptivní design běhounu ti po celý rok 
zajistí klidnou a komfortní jízdu.

Díky našim pokročilým materiálům a konstrukci běhounu 
si můžeš užít lepší výkonnost.

Počasí neovládneš.
Ale můžeš se na něj připravit.
Nová Continental AllSeasonContact 2.
Bezpečnost založená na německé technologii 
pro všechna roční období.

Vhodný pro elektromobily



Porovnání výkonu.
Brzdění na suchém 
povrchu 105 % 

115 % Kilometrový 
výkon

106 % Valivý 
odpor

100  % Komfort

 100 % Chování na sněhu

Aquaplaning 98 %

Brzdění na mokrém 
povrchu 104  %

Handling na suchém 
povrchu 105 %

AllSeasonContact = 100 %
AllSeasonContact 2

Na základě interních testů 
205/55 R16 94V XL

P
o

sl
ed

n
í a

kt
u

al
iz

ac
e

: 0
2

/2
0

2
3

Rozměry.

Nová Continental AllSeasonContact 2.
Bezpečnost založená na německé technologii po celý rok.

Bezpečnostně 
významná 
kritéria

Ekologicky 
významná 
kritéria

Komfort

Nic nevydrží věčně. Ale tato pneumatika vydrží dlouho. 
Pneumatika AllSeasonContact 2 je vyrobena z pokročilých materiálů a má vylepšený dezén, který snižuje valivý odpor. 
To má za následek nejen omezení otěru, které pneumatice zajistí delší životnost, ale i snížení ztrát energie — což je klíč 
k minimalizaci spotřeby paliva a delšímu dojezdu.

Počasí si dělá, co chce. Tato pneumatika dělá, co chceš ty. 
Počasí neovládneš. Ale můžeš se na ně připravit. Díky nové a vylepšené směsi si pneumatika AllSeasonContact 2 zachovává 
velmi dobré vlastnosti při jakékoli teplotě, poskytuje lepší přilnavost bez ohledu na roční období a je zárukou naprosté jistoty 
a bezpečnosti za jízdy.

I když se počasí změní, ty můžeš v klidu jet.
Náš adaptivní design běhounu s inovativní technologií c-block dodává pneumatice AllSeasonContact 2 větší tuhost. 
Otevřená ramena pomáhají při odvodu vody. To znamená lepší handling v zatáčkách a hladší jízdu na rovných silnicích, 
takže z ní budeš mít za každého počasí potěšení.

Hodnoty podle EU 
štítků pro pneumatiky:
Spotřeba paliva: B 
Přilnavost za mokra: B
Vnější hluk: 72 dB (B)

Rychlostní index:
H—Y

Průměr v palcích:
15—21

Profilové číslo:
35—65

Šířka pneumatiky v mm:
165—285


